[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н ОВ Л Е Н И Е
от   30 июня   2020  года               № 130
	Об отмене постановления № 248  от

31.10.2013  «Об утверждении антикоррупционного стандарта деятельности администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение, в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для  муниципальных нужд»

В связи с принятием распоряжения № 56-р от 30.06.2020  «Об утверждении Антикоррупционного стандарта деятельности администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение, в сфере осуществления закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом муниципального образования Плодовского сельского поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Отменить постановление № 248 от 31.10.2013 «Об утверждении антикоррупционного стандарта деятельности администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение, в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для  муниципальных нужд».
2. Настоящее постановление  разместить  на сайте plodovskoe.ru.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                            С.А. Соколов
Исполн.: Кирилина Н.Г., тел. 8 (81379) 96-119
Разослано: дело-3